
Определение об исправлении ошибки

в решении по жалобе № 37560/22

на действия (бездействие) при организации и проведении торгов

 

16.12.2022 г. Москва

Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия), в составе:

<...> Московского областного УФАС России;

<...> Московского областного УФАС России;

<...> Московского областного УФАС России,

рассмотрев решение от 18.10.2022 по жалобе № 37560/22 на действия
(бездействие) организатора торгов – Администрации городского округа Химки
Московской области при организации и проведении открытого конкурса на право
заключения договоров управления многоквартирными домами, лоты № 1 – 17
(далее – Конкурс), извещение о проведении торгов размещено на сайте
https://torgi.gov.ru/ за № 190122/3351556/01.

 

УСТАНОВИЛА:

 

В пункте 1 описательной части решения по жалобе № 37560/22 допущена
техническая ошибка в указании даты протокола рассмотрения заявок на участие в
Конкурсе.

В связи с изложенным, Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Второй абзац пункта 1 описательной части решения по жалобе № 37560/22
изложить в следующей редакции: «Ком и с с и ей осмотрены протоколы
рассмотрения заявок на участие в Конкурсе от 15.09.2022, в соответствии с
которыми к участию в Конкурсе допущен только один претендент – ООО «УК «ЛЕТО»
(Заявитель)».


